2024 年 10 月吉日

関係各位

U18 ALL AICHI 選手名鑑 2024-25 製作における過誤と対応について

この度、見出しの件につきまして、製作過程において、以下のような過誤が発生しました。

関係チームのみなさまには、大変ご迷惑をおかけしたことをお詫びするとともに、下記のよ

うに対応させていただきます。

次年度以降の製作において、同じ事のないよう誠心誠意努めてまいりますので、何卒ご容

赦くださいますようお願い申し上げます。

【過誤】

・中部大学第一高等学校男子チームのメンバーリストに、桜丘高等学校男子チームのメン

バーが記載されていた。

【対応】

・該当チーム責任者に過誤の説明と謝罪をし、本紙をU18部会ウェブページに掲載する。

【その他】

・上記の点以外にも、書式等が他の部分と異なるなど、いくつかの過誤の報告を受けてお

ります。この場を借りてお詫びいたします。

一般財団法人愛知県バスケットボール協会

U18 部会 選手名鑑製作担当 佐々木